

संचालनालय चिकित्सा शिक्षा
मध्यप्रदेश
छठवी मंजिल, सतपुडा भवन, भोपाल
दूरभाष- 0755-2551719,2550186 फैक्स-0755-2578844, 2550186

क्रमांक 3140/4/प्रवेश/2013

भोपाल,दिनांक 20/09/2013

// विज्ञप्ति //

संचालनालय चिकित्सा शिक्षा भोपाल द्वारा NEET पी.जी. 2013 के आधार पर ऑनलाईन काउंसलिंग का तृतीय चरण दिनांक 31/08/2013 को समाप्त हो चुका है । उक्त काउंसलिंग के पश्चात् माननीय सर्वोच्च न्यायालय द्वारा आई.ए.नंबर 6-7 (रिट पिटीशन नंबर 433/13) में दिनांक 9/9/13 को पारित निर्णय के परिपेक्ष्य में शासकीय स्वशासी चिकित्सा महाविद्यालयों की ऑन लाईन काउंसलिंग दिनांक 18/9/13 से किया गया है ।

उक्त काउंसलिंग के पश्चात् शासकीय स्वशासी चिकित्सा महाविद्यालयों की शेष रिक्त रही सीटों पर ऑफलाईन काउंसलिंग का आयोजन दिनांक 24/09/2013 से 25/09/2013 तक गांधी चिकित्सा महाविद्यालय, भोपाल में की जाना सुनिश्चित है ।

काउंसलिंग का विस्तृत कार्यक्रम एवं निर्देश की जानकारी संचालनालय की वेबसाईट www.medicaleducation.mp.gov.in एवं www.mponline.gov.in पर उपलब्ध है ।

हस्ता/-
संचालक चिकित्सा शिक्षा
मध्यप्रदेश
दूरभाष-0755-2550186
0755-2551719

DIRECTORATE OF MEDICAL EDUCATION
MADHYA PRADESH

No3140/PG/4/Admn./DME/2013

Bhopal, dated 20/09/2013

// ADVERTISEMENT //

The Directorate of Medical Education, Bhopal had completed the final round of Counseling upto 31/08/2013 on the basis of NEET P.G. 2013. As per Hon'ble Supreme Court, I.A. No. 6-7 (Write petition No.433/2013) order passed on 09/09/2013. The Online Counseling was conducted on vacant seats in Government Autonomous Medical Colleges from 18/09/2013.

Further it has been decide to conduct Off-line Counseling on 24th and 25th September, 2013 in Gandhi Medical College, Bhopal for left out remaining vacant seat in Government Autonomous Medical Colleges.

The detailed instructions and information of counseling is available on the Website of Directorate of Medical Education (www.medicaleducation.mp.gov.in) and M.P. Online website (www.mponline.gov.in)

SD/-
Director of Medical Education
Madhya Pradesh
Tel. 0755-2550186,2551719